ГЛАВА ГОРОДА СЕРПУХОВА

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.09.2015  № 983
	О временном ограничении движения

автомобильного транспорта в городе Серпухове на площади Владимира Храброго 1 октября 2015 года

Руководствуясь Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», на основании Устава муниципального образования «Город Серпухов Московской области», в целях обеспечения общественного порядка и безопасности дорожного движения при проведении областного культурно-массового мероприятия «Кубок Региональной Подмосковной лиги Международного сезона КВН» в ДК «России»
постановляю:

1. На период с 7.00 до 21.00 часов 1 октября 2015 года временно ограничить движение автомобильного транспорта на пл. Владимира Храброго от пересечения с ул. Дж. Рида с установкой временного ограждения.

2. Назначить уполномоченным представителем Администрации города Серпухова главного эксперта отдела по общественной безопасности и правопорядку Управления по обеспечению общественной безопасности Администрации города Серпухова А.А. Калугера при проведении культурно-массового мероприятия.

3. Заместителю главы администрации Сотнику О.А. обеспечить своевременную доставку и установку временного ограждения на пл. Владимира Храброго в районе ДК «России» согласно п.1 настоящего постановления.

4. Рекомендовать начальнику МУ МВД России «Серпуховское» Цуркану В.В. обеспечить общественный порядок и своевременное перекрытие автомобильных дорог согласно п.1 настоящего постановления.

5. Рекомендовать главному врачу ГБУЗ МО «Серпуховская ЦРБ» Мынгалову А.Ю. обеспечить дежурство медицинского работника при проведении ТСУ согласно п. 1 настоящего постановления.

6. Начальнику отдела социальных коммуникаций Администрации города Серпухова Смирновой Д.А. опубликовать (обнародовать) данное постановление.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.В. Севрюгина.
И.о. Главы города

Д.В. Жариков